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Team Cross Sportswear är vinnare av andra upplagan av Explore Sweden 
Expedition Adventure Race 2005. Efter 76 timmar och 20 minuters tävlande, 
passerade det svenska laget mållinjen klockan 16.20 idag. Trötta och kalla, men mycket glada när 
snön yrde i den hårda vinden. “Det känns jättebra! ”Vi har inte haft några allvarliga problem under 
banan, men på slutet var vi lite oroliga för att Lundhags skulle komma ikapp oss, eftersom de är 
mycket bra skidåkare,” sa Mats Andersson, lagkapten. “Nu ska vi njuta i hot tuben och fira att vi 
flyttade upp en placering från förra året då vi kom tvåa,” fyllde Per Westling i. “Det är extra roligt 
att vinna när det är så många starka lag i tävlingen,” log Natasha Vestling. Mats tillade att 
“Tävlingen var mycket tuffare än förra året, med en mycket bra bana.” 
 
Race director Mikael Nordström är mycket nöjd med tävlingen än så länge. “Banan har funkat 
mycket bra, så det är självklart roligt!” Jag är glad för Cross Sportswear, de har gjort en mycket bra 
tävling.” Men för Mikael är det inte over ännu. “Jag har sju lag där ute på banan, i riktigt dåligt 
väder. Men vi har 60 personer som jobbar dygnet runt med säkerheten för lagen och för att det hela 
ska gå ihop.” 
 
Sista delen av tävlingen, mountain bike/mountaineering/skid sektionen, avverkades i ett rasande 
tempo. Team Lundhags låg bara ungefär en halvitmme after Cross Sportswear hela vägen från 
Vilhelmina. Cykelsträckan från till CP 34, och gear drop, var 25 kilometer lång och tog lagen över 
två och en halv timme, med skidor och mountaineeringsutrustning på ryggen. “Det var det absolut 
jobbigaste jag någonsin gjort,” sa Björn Rydvall i Team Lundhags när han kom in till CP 36 där 
repsektionen började. På CP36 bytte de från skidor till stegjärn, för att kunna ta sig upp för den ca 
200 meter höga klippväggen på Durrienjaeive. De hade också tid att stoppa i sig lite choklad, en el 
av det godis värt 1400 kronor som de köpt enbart för den här tävlingen!  
 
Två till lag har blivit tvungna att dra sig ur tävlingen. Fredrik Lindström från Team Energizer har 
mått riktigt illa och har inte kunnat behålla någon mat. Laget har vilat några timmar på CP 34 för 
att se om han kunde återhämta sig, men har nu bestämt sig för att dra sig ur tävlingen. En 
lagmedlem från finska Arkitektkopia har ramlat på skidorna och skadat ett knä. Han har nu blivit 
hämtad med snöskoter.  
 
Sex lag är fortfarande ute på banan, och vädret uppe i bergen är jättedåligt. Det snöar kraftigt, och 
vinden uppgår till ca 22 m/s. Bergsguide Urban Axelsson har stängt ned CP37 och CP38 pga. 
säkerheten för lagen. De lag som ännu inte passerat där måste ta en annan väg runt fjällen.  
 
Team Salomon, vilka ledde tävlingen under lång tid i början, ligger nu trea och är nästa lag som 
väntas passera mållinjen. De är riktigt rutinerade skidåkare, men har inte lyckats komma ifatt 
Lundhags. Efter dem ligger Montrail, tätt följda av Buff. “Vi har de skidåkande spanjorerna tätt i 
hälarn, jagandes ikapp oss,” var Rebecca Rushs kommentar om de välkänt skickliga skidåkarna 
Buff.  
 
För vidare information, vänligen se webbsidan www.exploresweden.se eller kontakta presschef 
Stefan Nordström +46 70 642 1910.



 


